
発表者 座長 発表者 座長

20 00 2O-01

30 1O-01 村山　徹　（北大触セ）

北村　充　（九工大院工） 20 2O-02

50 1O-02 満留敬人　（阪大院基礎工）

中野公裕　（長崎大院医歯薬） 40 2O-03

10 1O-03 山口和也　（東大院工）

田中真司　（産総研触媒RC） 00

30 1O-04

永岡宏行　（サンヨー食品開発） 20

50

40

00

00 1O-05

叢　志奇　（名大院理） 20

20 1O-06

藤井　浩　（分子研） 40

40 1O-07

樋口恒彦　（名市大院薬）

00

20 1O-08

大図慎吾　（筑波大院数物） 00

40 1O-09

辻　朋和　（同志社大院理工） 20 2O-04

00 1O-10 内田竜也　（九大院理）

大久保敬　（阪大院工） 40 2O-05

20 萩原大地　（熊大院自然）

00 2O-06

40 1O-11 鈴木理代　（阪大院工）

小川　歩　（阪大院工） 20 2O-07

00 1O-12 嶌越　恒　（九大院工）

引地史郎　（神奈川大工） 40

20 1O-13

落合達矢　（名工大院工） 00

40

20

00

40

00

15

16

9

10

11

IL-2

谷口　功
（熊本大学）

入江　亮
(熊大院自然)

休憩

閉会式
ポスター賞表彰

北村　充
（九工大院工）

休憩

16

17
IL-1

穐田宗隆
（東工大資源研）

久枝良雄
（九大院工）

杉本秀樹
(阪大院工)

14

石川勇人
（熊大院自然）

小島隆彦
(筑波大数物)

休憩

15

10

12

11

13

休憩

昼食休憩（幹事会）

時間

倉橋拓也
(分子研)

休憩

ポスター発表

12

昼食

13

14

第４７回酸化反応討論会（口頭発表）

１１月１４日（金） １１月１５日（土） 

時間

開会挨拶

中澤　順
（神奈川大工）


